АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12.03.2021 г.                                                                                                № 8
д. Юный Пионер

                                    О присвоении почтового адреса

       Руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулированию адресов», Уставом Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  квартире, почтовый адрес: Новосибирская обл., Барабинский р-н, д. Бадажки, ул. Майская д.20 кв.1
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава Межозерного сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                      Л.В.Кислица